5.974 cm" con una avaluación de Gs. 10.000.000 (GUARANIES DIEZ 

MILLONES) . - B) Situado en Buena Vista, fndividualizada como ¡Lote 

Agrícola No. 100 de la Manzana Mburicá Potrero, y Finca No. 07 

de Buena Vista, Superficie de 33 Hás. 9.200 m2, con una avaluación 

de Gs. 33.000.000 (GUARANIES TREINTA y TRES MILLONES).- C) Situado 

en Buena Vista, individualizada como Lote Agrícola No. 104 de la 

Manzana Mburicá Potrero, y Finca No. 28 de Buena Vista, Superficie 

de 18 Hás. , con una avaluación de Gs. 18.000.000 (GUARANIES DIEZ 

y OCHO MILLONES).- D) Situado en el lugar denominado Barrio Corazón 

de Jesús de Buena Virta, Superficie aprox. de 3.300 mZ, con una 

avaluación de Gs. 100.000.000 (GUARANIES CIEN MILLONES).- SEGUNDO: 
~ ( 

I 

VEHICULOS: A) Un vehículo Marca: TOYOTA, Modelo: HIXUL Die 4x4

[...]

MERCEDES BENZ, 

Modelo: 1516 del Año: 1.988, Color: Blanco y Azul, con una avaluación 

de Gs. 70.000.000 (GUARANIES ISETENTA MILLONES).- D) Un tractor 

agrícola, Marca: VALMET, Modelo: 88 del Año: 1.981-. Color: Amarillo, 

con una avaluación de Gs. 35.000.000 (GUARANIES TREINTA y CINCO 

MILLONES) .- TERCERO: Mobiliarios varios. con una avaluación de 

Gs. 5.000.000 (GUARANIES CINCO MILLONES).- CUARTO: Además deja 

constancia que posee ochenta ganados vacunos. con una avaluación 

3. 

de Gs. 40.000.000 GUARANIES CUARENTA MILLONES).- QUINTO: